缩进 你方于  2025年5月12日   所递交的  集中办公区安防监控系统改造项目   投标文件已被我

方接受，被确定为中标人。

工程名称 集中办公区安防监控系统改造项目  

建设地点 北京经济技术开发区荣华中路15号

建设规模

本项目拟改造总建筑面积为80090.62m2，其中地上建筑面积61620.65m2、地下建筑面积

18469.97m2。

质量标准 合格

中标范围

本项目拟对集中办公区现有安防监控系统进行改造，改造内容主要包括：监控系统改造、

拆除及吊顶恢复、监控中心装修改造。

中标价格小写： 10195026.2 元    大写： 壹仟零壹拾玖万伍仟零贰拾陆元贰角

中标工期 184 日历天
计划开工日期 2025年5月19日

计划竣工日期 2025年11月19日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区综合服务保障中心

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  26  日